
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 

AVVISO DI GARA 

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI PALERMO 

Tel. 091.7033901 (Segreteria) —  email:  provveditorato@asppalermo.org  

U.O.C. APPROVVIGIONAMENTI — U.O.S. Beni e Servizi Sanitari: Responsabile Dr.ssa Colomba Carlino 

Procedura di Procedura negoziata sul MEPA ai sensi dell'art. 108 comma 03 del D.Lgs.n.36/2023, articolata 

in n. 01 lotto per la Fornitura di Contenitori di Formalina 

CIG: B61A50316E  

Importo complessivo a base di gara €. 18.000,00 oltre iva 22% 

1. Le ditte nel proporre offerta devono fare riferimento al CIG riportato a fianco del lotto; 

2. Termine ultimo di presentazione offerte 09/04/2025 ORE 17.30; 

3. Le offerte dovranno essere presentate direttamente sulla piattaforma MEPA; 

4. Le offerte dovranno essere redatte in lingua italiana; 

5. La fornitura è finanziata con fondi Aziendali; 

6. Condizioni di partecipazione: vedi disciplinare e capitolato pubblicato su Bandi di gara; 

7. L'aggiudicazione sarà operata ai sensi dell'art. del D.Lgs.vo 36/2023 e cioè secondo il criterio del 

minor prezzo; 

8. Il capitolato speciale e gli altri documenti d'appalto sono pubblicati sul MEPA, T D/RDO n. 5161942 

del 18/03/2025. 

9. Gli eventuali chiarimenti dovranno essere richiesti tramite l'apposita funzione "comunicazioni" della 

piattaforma MEPA nella RDO/gara di riferimento. E' obbligo delle ditte partecipanti di consultare la 

predetta sezione fino alla scadenza dei termini fissati per la richiesta di chiarimenti (25/03/2025 ore 

13,30). 

ASP Palermo - Protocollo n. 147127/2025 del 18/03/2025 


	Page 1

